Ex
ep̄ta n̄
cholar̄ p̄
ad salamo
nē ep̄m

et̄
ad c̄sulm̄
bulga
rōz

tionū liber cū d̄ nuptiis loqueret̄ int̄ cetera int̄ eas inq̄t
 p̄sonas que parentū liborū ue locū int̄ se obtinent. nup
 tie cōtrahi nō possunt. Veluti int̄ patrē & filiā ut auū
 & neptē. ut matrē & filium. ut auā & nepotē. & usq̄
 ad infinitum. Et si tales p̄sone int̄ se coierint. nefarias
 atq̄ incestas nuptias cōtraxisse dicūt̄. & hec adeo ut
 quauis p̄ adoptionē parentū liborū ueloco eē sibi ce
 pit nō possunt int̄ se matrimonio ungi. Itaq̄ eā que
 in p̄ adoptionē filia aut neptis eē cepit n̄ poterit uxo
 rē ducere. & infra. Si q̄ p̄ adoptionē soror in eē cepit.
 quandiu quidē cōstat adoptio. sane int̄ me & eam.
 nuptie cōsistere nō possūt. Si q̄ int̄ eos nō cōtrahitur
 matrimonū q̄s adoptio ungit. q̄nto potius & carnali
 oportet int̄ se cōtubnio cessare. q̄s p̄ celeste sacramtū
 regeneratio sc̄i sp̄s unct̄. Longe q̄ cōgruenti⁹. fili⁹
 patris nū ut fr̄ m̄s appellatur ut que gr̄a diuina. q̄m
 humana uoluptas. ut ut fr̄ m̄s filius ei⁹ eēt elegit. Pru
 denti⁹ q̄ ab alt̄na corporis cōmixtione se cernunt. q̄m
 sp̄s sc̄i sua nos karitate coadunant. q̄m si ut carnal
 necessitudo. ut inuicē nos mutabile cui d̄a corruptibi
 lis hominis arbitriū copulass̄. *Ex t̄p̄e nuptie sunt
 celebrande. & q̄d abstinentiū a proximis. & ab
 Omb̄. his quas cōsanguinei habuer̄. xiii
 & nunciare ut nullus uxore accipiat. n̄ publice cele*

Lo
 ms
 p̄

bratis nuptiis. ut has de nuptias fieri prohibite ab aduen-
tu dñi usq; in octabas epifanie. & xl. usq; trans
actum pascha clusū. & rogationib⁹. usq; in octabas
pentecostes. Raptū omniū prohibite. & ut ad proxima sui
sanguinis femina. ut ad quā cō sanguineus suus usq;
ad vii^{mam} generatiōē habuerit nullus accedat. & ut
alterius spōsam nemo ducat. **Qd nullus ordinis ut
professiona. aq; cūq; pncipe sc̄lari. ut ab ep̄is in
uitas p̄dia ecclesiastica suscipiat.** xiiii.

Qui cūq; militū. ut cui⁹. cui⁹q; ordinis. seu professionis.
p̄dia ecclesiastica. aq; q; rege ut pncipe sc̄lari. ut ab ep̄is
munitis seu abbtib⁹. seu q; bus lib & eccliarū rectoribus sus-
cepit. ut suscepit. ut inuasiit. ut eorū cōsensu tenuerit
n̄ eadē p̄dia eccl̄is restituerit. excommunicationi sub-
iaceat. **Qd false penitentiā dicunt. q̄ n̄ sc̄dm auc-
toritatē patrum. p̄ q̄litate criminū imponunt.** xv.

Falsas penitentiā dicunt. que n̄ sc̄dm auctoritatē sc̄orū
patrum p̄ qualitate criminū imponunt. Ideoq; q̄cūq;
miles. ut negotiator. ut alicui officio aditus. qd sine
peccato exereri n̄ possit grauiorib⁹. culpis uentus
ad penitentiā uenerit. ut qui bona alterius iniuste a-
tinat. ut q̄ odiū in corde gerit. recognoscat se ueram
penitentiā n̄ posse p̄gere p̄ qm ad etnā uitā ualeat
p̄uenire. n̄ arma aponat ulteriusq; n̄ ferat. n̄ sibi

Ex
dec 99
17

E
us
d

religiosoz epoz p iusticia dffendenda . ut negociu
drelinquat . ut officiu dferat . & odiu excoi dimittat .
bona que iniuste abstulit restituat . Nec tam desp &
interim . si quicqd boni facere poterit ortum ut faciat
q̄tinus d̄ illustre ad penitētia cor illius .

Licet noua cōsuetudo **De ieiunijs . iiii . t̄rim . xvi .**

ecclē nulla fulta auctoritate numero inter ieiunia
& ordinationes . iiii . t̄rim . p̄mā ebdomadā p̄mi m̄sis
marci . & scđam q̄rtā . id̄ un̄ . utā tam auctoritā
scōz patrū ē . ut iunio q̄d ragesimali . & in ebdoma
pente d̄b ant obseruari . Vnā Leo pp̄ ait . hui' obser
uantiē utilitas dilectissimi in ecclēstias ieiunijs p̄ci
pue ē custodita . que ex doctrina sc̄i sp̄s . ut p̄totius
anni circulū distributa s̄ . ut lex abstinentie om̄ibus
sit ascripta t̄rib' . Siquidē ieiuniū uernū . in xl . est
iuu in pente . autumnale in m̄se . vii . h̄yemale in
quidē x . celebrem' . Itē Gelasius pp̄ . Ordinationes aū
pb̄roz & diachonoz . in q̄rto m̄se un̄ij . vii . & x . s̄
etiā . xl . iunio ac mediana xl die s̄bbi . ac d̄mā t̄r' .
Ḡg pp̄ . & felix attauis ei' . Simacus q̄q . & simplicius
legunt ordinationes in februario celebrasse . ut pote
xl iunio cōcurrente . De ieiunio aū q̄rti m̄sis . A Ge
lasio dicti q̄d scđm Leonē semp̄ ē in ebdoma pente antas
Ambigit' . Sic em̄ Leo pp̄ ait . d̄ ieiunio & ordinaē

est
dieum
iii . x
p̄oz

ei. Post preceptum sancti spiritus donum salubritatis. ac necessarie
consuetudo est. instituta ieiunij. ut siquid forte inter ipsa
festiuitatum gaudia negligens libertas. ut immoderata
leticia presumpsit. hoc reuolose abstinentie censura casti-
get. Que obli quaque studiosius exequenda est. ut illa in
que in hac die ecclesie diuinitus si illata pueniat. Item.
Repletis namque apostolis uirtute premissa. & in corda eorum spiritu
ueritatis ingresso. non ambigimus. inter cetera celestis doni
sacramenta doctrinam ac spiritali conuentione disciplinam
a paracliti magisterio diuinitus fuisse conceptam. ut sancti-
tate ieiunio mentes conferendis sibi karismatibus fie-
rent aptiores. In quibus duabus exemplis. satis osten-
ditur per penite costem ad conferendos sacros ordines
ab apostolis ieiunia fuisse constituta. Sicque ieiunia quad-
ragesimali ieiunij ac penite. ad formam ieiunij mensis
vii. & x. Quod ieiunium ab apostolis spiritu sancto baptizatis.
cum ordinatione statutum fuisse. mox sequens ordina-
tio. vii. de honore. ostendit facta oratione sorore
ieiunij. Unde dominus hec secundo simul coniungit dicens.
hoc genus non eicitur. nisi oratione & ieiunio. Quarta
uero mensis ieiunium a gelasio dicitur. quod septimum ebdomada
penite. sepius in. iiii. quam in. iiii. mense reperitur.
Potest quoniam etiam pluraliter ieiunium quique ieiunij. & l. malis.
potest dici ieiunium primum mensis. quod septimum ei sepius.